
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
BURMISTRZA GMINY ZAGÓRÓW 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu aktualizacji Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Zagórów 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.) oraz Uchwały Nr IV/34/2019 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zagórów (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2019 r. 
poz. 3423) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zagórów jest projekt 
aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Zagórów. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji mieszkańców Gminy Zagórów do projektu 
aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Zagórów. 

§ 2. Konsultacje społeczne przeprowadza się na obszarze Gminy Zagórów. 

§ 3. Mieszkańcy Gminy Zagórów mogą zgłaszać swoje opinie, uwagi i wnioski w terminie od 18.07.2024r. do 
25.07.2024r. włącznie. 

§ 4. 1. Konsultacje prowadzone będą w formie wyłożenia do publicznego wglądu projektu dokumentu 
wymagającego konsultacji społecznych z określeniem terminu i miejsca na składanie uwag, opinii i wniosków 
mieszkańców, 

2. Projekt aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Zagórów publikuje się na oficjalnej stronie 
urzędu: www.zagorow.pl 

3. Ewentualne uwagi, opinie i wnioski można przekazać: 

1) osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zagórowie, ul. Kościelna 4, 62-410 Zagórów (pokój nr 11 – 
sekretariat); 

2) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Zagórowie, ul. Kościelna 4, 62-410 Zagórów (o terminowości 
decyduje data wpływu do Urzędu); 

3) drogą mailową na adres e-mail: umg@zagorow.pl. 

§ 5. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w sposób określony w uchwale Nr 
IV/34/2019 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 28 marca 2019 r. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Zagórów 
 
 

Roman Kulterman 

 

Id: 408B8363-7ECC-4E90-9A36-CE38C2B4663A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 BURMISTRZA GMINY ZAGÓRÓW  z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7


